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رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، سرمایهگذاری و مشارکت های شورای اسلامی شهر اسلامشهر:

اسلامشهر، شهری مطمئن برای سرمایهگذاری/ رفع موانع جذب سرمایهگذاری بخش
خصوصی 

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، سرمایهگذاری و مشارکت های شورای اسلامی شهر، اسلامشهر را با وجود پتانسیلهای

فراوان شهری مطمئن برای سرمایهگذاری خواند.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، سید اکبر اسحقی رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، سرمایه گذاری و مشارکت های شورای اسلامی شهر اسلامشهر اظهار داشت: توسعه

پایدار شهری توسعه ای مبتنی بر نیازهای واقعی و تصمیم گیری های اصولی با موضوع ملاحظات اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و زیست محیطی است.

وی با اشاره به نقش سازنده درآمد پایدار در توسعه شهر تاکید کرد: از عوامل موثر بر توسعه شهر، درآمدهای پایدار نقشی تعیین کننده دارد و جذب سرمایه گذار در حوزه های

مختلف همواره عاملی برای تداوم رشد اقتصادی هر شهر به شمار می رود، از این رو توجه به ظرفیت های نهفته شهرها در حوزه سرمایه گذاری می تواند در تعیین منابع درآمد

پایدار شهر و تامین سرانه خدمات عمومی نقش کلیدی ایفا نماید.

اسحقی گفت: اسلامشهر به عنوان دومین شهر بزرگ استان تهران و هجدهمین شهر کشور با دسترسی به دو بزرگراه تهران_قم و تهران _ساوه و نزدیکی به فرودگاه بین المللی امام

خمینی(ره) و قرار گرفتن بندر خشک ۷۰۰ هکتاری آپرین در محل تلاقی خطوط ریلی شمال به جنوب و غرب به شرق کشور در موقعیت ممتاز جغرافیایی همجوار با پایتخت قرار

گرفته است.

این عضو شورای شهر اسلامشهر با اشاره به پروژه ملی مترو جنوب غرب استان تهران بیان کرد: ابر پروژه در حال اجرای مترو جنوب غرب استان تهران(اسلامشهر) دسترسی جمعیت

۴۵۰ هزار نفری ساکن و حدود ۲ میلیون نفری متقاضی خدمات را از این شهر به پایتخت به ۱۱ دقیقه خواهد رساند، این موضوع در کنار فعالیت بیش از ۳۰ هزار واحد صنفی و

صنعتی تولیدی و خدماتی و حضور برندهای معتبر کشوری از ظرفیت و پتانسیل بالای سرمایه گذاری در شهر اسلامشهر خبر میدهد.

وی ادامه داد: شهرداری اسلامشهر در کنار فراهم نمودن بسترهای لازم با طیف وسیعی از فرصت های سرمایه گذاری آماده استفاده از ظرفیت های عظیم بخش خصوصی در

توسعه پایدار شهری بوده و دست سرمایه گذاران بخش خصوصی را به گرمی می فشارد.

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، سرمایه گذاری و مشارکت های شورای اسلامی شهر اسلامشهر با تاکید برلزوم تامین امنیت سرمایه گذاری خاطرنشان کرد: یکی از نکات مهمی که

در جذب سرمایه گذاران باید مد نظر قرار گیرد تامین امنیت سرمایه گذار، کاهش بروکراسی اداری، مشخص کردن زمان ساخت پروژه و برخی چالش های سرمایه گذاری چون

نوسان قیمتها و نابسامانی های ساخت و ساز است که مانع از جذب سرمایه گذار می شود که در دوره جدید فعالیت اعضای شورای شهر اسلامشهر رفع موانع جذب سرمایه گذاری

بخش خصوصی مهمترین دغدغه اعضا محسوب شده و اقدامات مختلفی در این زمینه انجام و بستر مناسبی برای تحقق این امر فراهم شده است.
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